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Tytuł projektu: Akustyczny komfort pracy 

Wnioskodawca: Piotr Glen 
 

 

Dlaczego projekt jest ważny? (nie więcej niż 100 słów) 
WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać, jakie potrzeby ma realizować projekt i jaki może mieć 
wpływ na całą społeczność Uczelni. 
 

Projekt montażu trzech jednoosobowych kabin akustycznych w budynku głównym SGH jest 
kluczowy dla poprawy jakości komunikacji w przestrzeniach biurowych i akademickich. 
Umożliwi to efektywne prowadzenie spotkań, rozmów i konsultacji w cichych, 
odizolowanych warunkach, co jest szczególnie istotne w kontekście wzrastającej liczby 
spotkań online. Akustyczna izolacja wpłynie na koncentrację, komfort pracy, a także 
zminimalizuje hałas i zakłócenia. Takie kabiny to inwestycja w efektywność i profesjonalizm 
naszej uczelni. Dostrzegam dużą potrzebę tego typu przestrzeni na indywidualne 
spotkania, których lawinowo przybywa 
Opis projektu (nie więcej niż 250 słów) 
WSKAZÓWKA: Proszę krótko opisać działania niezbędne do realizacji projektu. Proszę 
pamiętać, że im bardziej precyzyjny opis, tym łatwiej głosujący zorientują się w idei projektu.  
 

Montaż w budynku głównym SGH 3 jednoosobowych kabin akustycznych do spotkań. 
Kabina zapewnia możliwość prowadzenia rozmów telefonicznych lub telekonferencji  
w komfortowych warunkach, w których można skupić się na rozmowie oraz prowadzić ją 
nie przeszkadzając współpracownikom. Przeszklone drzwi i tył kabiny sprawiają, że kabina 
wygląda niezwykle lekko i ozdabia wnętrze w którym się znajduje. Ta niewielka, bardzo 
praktyczna kabina charakteryzuje się innowacyjnością i nowoczesnością.   
Kabina posiada stalowe koła umożliwiające łatwe transportowanie kabiny nawet przez 
jedną osobę. Po ustawieniu budki telefonicznej w wybranym miejscu łatwo zablokujemy 
koła zabezpieczając budkę przed przesunięciem.   
Kabina jest wykonana z dźwiękochłonnej bawełny, płyty i dźwiękoszczelnego szkło 
hartowanego, izolacja akustyczna i redukcja hałasu wynosi około 30 dB ± 5 dB.  
Kabina wyposażona jest w gniazdo zasilania i interfejs sieci ułatwiający zasilanie 
komputerów, telefonów komórkowych i sprzętu konferencyjnego.  



 
Uproszczony kosztorys: koszt 1 kabiny to około 11 000 zł 
Koszt 3 kabin to około 33 000 zł.  

  


